
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABTW03

Onderwerp:  stand van zaken en budgetaanvraag uitgifte De Marsen 

Het algemeen bestuur van recreatieschap Twiske-Waterland;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 7 april 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 22 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de stand van zaken van de uitgifte van De Marsen; 
2. In te stemmen met het beschikbaar stellen van € 15.000,- voor projectbegeleiding en een 

post onvoorzien van € 10.000,- voor participatie en communicatie; 
3. In te stemmen met het dekken van de kosten uit de algemene reserve; 
4. RNH opdracht te geven voor de inzet.

Zaandam, 11 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk S. Groenewoud-Koers


